
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 166 del 22/10/2009
 

 
COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO
 
Approvazione variante urbanistica. Sig. Comi Angelo.
 
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Premesso che insiste sul territorio di questo ente un impianto di depurazione consortile a servizio dei
centri abitati di Carpignano Sal. e di Martano a suo tempo realizzato da questo comune;
 Preso atto che al fine di dare piena operatività al suddetto impianto si rende necessario realizzare lo
scarico finale mediante la realizzazione di trincee disperdenti;
 
Omissis
 
 Con voti favorevoli unanimi
 
DELIBERA
 
1) Prendere atto che a seguito delle pubblicazioni disposte e di cui in narrativa è pervenuta
esclusivamente nota (allegato sub “A”) a firma del sig. Comi Angelo, proprietario di terreno interessato
dall’intervento in argomento, che dichiara di non aver alcun tipo di osservazione da presentare in merito;
2) Approvare, pertanto, il progetto esecutivo dei lavori di realizzazione scarico finale del depuratore
consortile a servizio dei comuni di Carpignano Sal. e Martano, così come predisposto e presentato
dall’Acquedotto Pugliese S.p.A. - U.T. di Lecce, quale soggetto convenzionato con il Commissario
Delegato per l’emergenza ambientale in Puglia la provincia di Lecce, in variante alla vigente S. U., ai
sensi del citato art. 16 della L.R. 11.5.2001 n. 13;
 
3) Dare atto che la presente approvazione costituisce variante alla S.U. vigente ai sensi della citata L.R.
11.05.2001 n. 13 - art. 16 - comma 4, nonché ex art. 12 - comma 3 - della L.R. n. 3/2005;
 
4) Dare altresì atto che la presente approvazione comporta apposizione del vincolo preordinato
all’esproprio ex art. 7 della L.R. n. 3/2005 nonché ex art. 10 del D.P.R. n. 327/2001;
 
5) Dare mandato al responsabile del servizio per ogni conseguente adempimento attuativo dell’odierno
deliberato;
 

1



6) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata ed unanime votazione, ai sensi
del comma 4 dell’art. 134 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267, stante l’urgenza di provvedere in merito.
 
Il Sindaco
Cosimo Marrocco
 
Il Segretario Comunale
Dott. Giuseppe De Donno
 
_________________________

2


